ПРОТОКОЛ № 182.ПЗКрКО.2023-1

г. Москва  «22» июня 2023 г.

Наименование закупки: Открытый запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора добровольного медицинского страхования (ДМС) для нужд

акционерного общества «Научно-производственное объединение автоматики» имени

академика Н.А. Семихатова (АО «НПО автоматики»).

Номер закупки: 2763240.

Способ и форма закупки:

1) Открытая.

2) В электронной форме.

3) Одноэтапная.

4) Однолотовая.

5) С квалификационным отбором.

Этап закупки: Квалификационный отбор.

Наименование и адрес электронной торговой площадки (ЭТП) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: ООО «ЭТП РТС-Тендер», по адресу

https://www.rts-tender.ru.

Сведения о закупаемой продукции:

– предмет договора: Добровольное медицинское страхование (ДМС);

– начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 999 798 (Пять миллионов девятьсот

девяносто девять тысяч семьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек, с учетом всех

расходов, предусмотренных проектом договора, и налогов, подлежащих уплате в

соответствии с нормами законодательства;

– объем закупаемой продукции: в соответствии с требованиями к продукции (раздел 9

документации) и проектом договора (раздел 8 документации);

– срок исполнения договора: в соответствии с требованиями к продукции (раздел 9

документации) и проектом договора (раздел 8 документации).

Дата, время и место проведения заседания закупочной комиссии:

«22» июня 2023 г., в 10 часов 00 минут (время местное), по адресу 121357, г. Москва,

ул. Верейская, д. 17, офис 711 а.

Форма проведения заседания: Очная.

Наименование и состав закупочной комиссии: Состав закупочной комиссии по

проведению закупок (далее – «закупочная комиссия») утвержден в соответствии с

Приказом № 19.ПР от «20» сентября 2022 г., в закупочную комиссию входит 6 (шесть)

членов, из них в заседании приняло участие 6 (шесть) членов – кворум для принятия

решений имеется, комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС № 1: Подтверждение результатов рассмотрения заявок, поданных на этап

квалификационного отбора, подведение итогов закупки.

ОТМЕТИЛИ:

https://www.rts-tender.ru/

ПРОТОКОЛ № 182.ПЗКрКО.2023-1

2
1. По результатам открытия доступа к поданным заявкам на участие в

квалификационном отборе поступила 1 (одна) заявка.

2. Результаты рассмотрения заявок на участие в квалификационном отборе:

3. 19.06.2023 года в 08:29 Участник 1 подал заявку на участие в основной стадии

закупки с предложенной ценой договора 5 999 796 (Пять миллионов девятьсот

девяносто девять тысяч семьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек.

РЕШИЛИ:

1. Заключить договор с единственным участником, подавшем заявку на этап

квалификационного отбора (Участник 1), с предложенной ценой договора (лота):

5 999 796 (Пять миллионов девятьсот девяносто девять тысяч семьсот девяносто

шесть) рублей 00 копеек, НДС не облагается, с объемом поставляемой продукции: в

соответствии с требованиями к продукции (раздел 9 документации) и проектом

договора (раздел 8 документации), сроком исполнения договора: в соответствии с

требованиями к продукции (раздел 9 документации) и проектом договора (раздел 8

документации).

Результаты голосования закупочной комиссии:

«За» – 6 голосов;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержался» - 0 голосов.

Протокол заседания закупочной комиссии подписан всеми присутствующими на

заседании членами закупочной комиссии.

Подписи:

Председатель закупочной комиссии:   / Н.В. Щетинин /

Заместитель председателя закупочной

комиссии:  / В.А. Быков /

Член закупочной комиссии:  / А.Ю. Соломатин /

Член закупочной комиссии:  / Е.А. Савенкова /

Секретарь закупочной комиссии:  / В.С. Бабушкин /

Переменный член закупочной комиссии

(представитель заказчика):  / Е.Н. Мурашко /

Дата подписания протокола: «22» июня 2023 г.

№

пп.

Дата и

время

регистрации

заявок

Наименование

участника

процедуры

закупки

Принятое решение/ основание

для принятого решения

Результаты

голосования

1.
07.06.2023

11:51
Участник 1

Участник соответствует

каждому из установленных

квалификационных

требований

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0

голосов.